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PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS 
RUDENS LĖŠŲ TELKIMO VAJUS 

●  ●  ● 
NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ DOSNIESIEMS 

AUKOTOJAMS, KURIE PER PIRMĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ 
PAAUKOJO MISIJAI NET $2,935.00! 

Marvin Katilius-Boydstun 
Vilhelmina Boyer 
Marytė Černius 
Gražina Damijonaitis 
Irma Deveikis 
Zita Deveikis 
Arūnas ir Irena Draugelis 
Asta ir Vaclovas Kleiza 
Petras ir Vida Lieponis 

Ramunė Kubilius 
Raminta ir Algirdas Marchertai 
Valerija Plepys 
Juozas ir Irena Polikaičiai  
Ingrida Prunskienė ir Marius 
Prunskus 
Alfonsas ir Vanda Rauckinas 
Ritonė Rudaitienė aukoja - a.a. 
Teodorui pagerbti 

Ingrid and Christopher 

Sherpitis 

Raminta Sinkus 

Donatas Tijūnėlis 

Jūratė Valinčius aukoja – 

Zofijai Šležienei ir Juozui 

Valinčiui pagerbti 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Mūsų Misija nėra tik bažnyčia, tai - mūsų tikinčiųjų bendruomenė. Misija išsilaiko TIK tikinčiųjų 
aukų dėka, todėl prašome, jei galimybės leidžia, paremkite Misiją. Čekį prašome rašykite 
„Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite„Rudens vajus“. Aukas galima nurašyti 
nuo mokesčių. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 

 

LAPKRIČIO 20 D. 11 VAL. R. – PADĖKOS ŠV. MIŠIOS  
 UŽ MISIJOS GERADARIUS 
 

Lapkričio 20 d. švęsime Kristaus Karaliaus iškilmę, kuri užbaigia liturginius metus.  
11 val. ryto tėvas Vaidas Lukoševičius aukos padėkos šv. Mišias ir melsis už visus PJM 

misijos geradarius ir aukotojus, ypatingai už Rudens vajaus rėmėjus,  
jų intencijas ir artimuosius. Visus maloniai kviečiame dalyvauti! 
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VĖLINIŲ NOVENA, MELDŽIANTIS UŽ MŪSŲ BRANGIUS MIRUSIUOSIUS  
 

Novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. Kviečiame jūsų mirusiųjų vardus užrašyti ant žalių 
vokelių, kuriuos rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje prieš ir po Mišių. Vėlinių novenos intencijas taip pat 
galima atsiųsti paštu, aiškiai nurodant, kad jūsų sąrašas ir auka skirti Vėlinių novenai. Galima surašyti kiek tik norima 
mirusiųjų, už kuriuos šv. Mišios bus aukojamos kiekvieną novenos dieną. Per visas šv. Mišias pintinė su vardais bus 
laikoma prie altoriaus. Sąrašą novenai ir žalius vokelius prašome sugrąžinti į zakristiją prieš ar po Mišių, arba atsiųsti 
paštu į misijos raštinę. 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 

Šiandien meldžiame Dievo palaimos ir Marijos globos Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo 
Prasidėjimo Vargdienių seserims, minint 104-ajį vienuolijos gimtadienį! 

 

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų kongregacija, kuriai priklauso mūsų 
misijoje jau daugelį metų talkinančios seselės Laimutė ir Judita, buvo įkurta Lietuvoje, Marijampolėje, 
1918 m. spalio 15 d., Seinų vyskupui A. Karosui pasirašius kanonišką dekretą, suteikiantį jai 
vyskupiškąsias teises. Arkivyskupas Jurgis Matulaitis, vienuolijos steigėjas, suprasdamas tokios vie-
nuolijos reikalingumą, pavedė ją Nekaltai Pradėtosios Mergelės Marijos globai ir pavadino vargdienių 
seserimis, tuo vardu nustatydamas vienuolijos paskirtį ir pobūdį. 
Pagrindinis vienuolijos tikslas – Dievo garbė ir narių šventumas, sekant Jėzų evangelijos patarimų keliu 
ir Mergelės Marijos pavyzdžiu, tarnaujant Bažnyčiai ir pagalbos reikalingam artimui. Visuomet ir visais 
būdais stengiamės skelbti Gerosios Naujienos tiesą, grožį ir didingumą. Kuo visapusiškesnis ir nuošir-
desnis šio tikslo įvykdymas yra seselių didžiausias siekimas ir visos vienuolijos gyvenimo bei veiklos 
ašis, nes tai yra jų steigėjo didysis troškimas. (Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų 
Konstitucija). 

 

 

LK 18, 1–8 „DIEVAS APGINS TEISES SAVO 
IŠRINKTŲJŲ, KURIE JO ŠAUKIASI“ 

 

 Šiandien turiu susimąstyti apie tai, kokia yra mano 
malda, kada meldžiuosi ir kaip. Ar reguliariai, ar ne? Ar 
tik tada, kada man reikia pagalbos ir turiu problemų? Ar 
vien tada, kai ateina noras melstis arba prisiminus? 
 Jėzus mus šiandien kviečia „visuomet melstis ir 
nepaliauti“. Kaip Jis, nuolat. Dar reikia pridurti, kad 
malda – tai ne tik „poteriai“. „Poteriai“ gali mums padėti 
melstis (kaip ir kitos jau paruoštos gražios maldos, pavyz-
džiui, psalmės, litanijos), jie pasako, kai trūksta žodžių, 
kaip kreiptis į Dievą ir ką Jam sakyti. Maldos esmė – ne 

sukalbėti ką nors, bet užmegzti ryšį su Dievu, su Juo 
bendrauti, susitikti su Juo ne tik žodžiais, bet ir protu, 
širdimi (žr. Mk 12, 30). Kaip vaikas su Tėvu. 
 Nepaliaujamai melstis – nereiškia visą dieną, visą laiką 
praleisti vien bažnyčioje arba savo namų maldos kampely-
je su rožiniu, Šventuoju Raštu ar maldaknyge rankose. 
Norėdami tai suprasti, galime žvelgti į Jėzų arba į tai, kaip 
meldėsi šventieji. Jėzus dažnai pasitraukdavo melstis ir, 
netgi bendraudamas su žmonėmis, trumpai kreipdavosi į 
savo Dangiškąjį Tėvą. 
 Šiuolaikiniai šventieji, pavyzdžiui, šv. Jonas Bosko, 
atlikdavęs tiek patarnavimų, kad atrodė, jog jam nelikdavo 
laiko maldai, išties buvo maldos žmonės. Kun. Bosko 
beatifikacijos procese buvo užduotas klausimas: o kada jis 
turėjo laiko maldai, juk jo dienotvarkė buvo itin įtempta? 
Atsakymas: o kada jis nesimeldė? O kaipgi jis meldėsi? 
Be tradicinių maldų, kun. Bosko praktikavo nuolatinį 
susivienijimą su Dievu, darydamas viską Jo garbei, 
strėlinę maldą (trumpos mintys ar šūkiai Dievo link), gilų 
troškimą vykdyti Jo valią. Praktiškai, jis meldėsi kaip ir ta 
našlė iš Evangelijos – meldėsi „dieną ir naktį“. 
 Mano Jėzau! Suvokiu visa tai savo protu, bet mažai 
meldžiuosi, nes trūksta valios. Prašau, suteik man 
troškimą melstis ir patrauk prie savęs. Sužadink mano 
širdyje norą budėti prie Tavęs širdimi, kai atlieku savo 
darbus arba ilsiuosi, esu su namiškiais ar draugais. Ir aš 
noriu nuolat būti su Tavimi. Amen. 
 

Bernardinai.lt 
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MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI! SPALIO MĖNESĮ  
YRA SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ DALYVIAI  

 
 
 

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuojami 
savaitgalio Mišių dalyviai. Šį mėnesį labai svarbu 
gausiai dalyvauti Mišiose visose lietuviškose parapi-
jose.  

SPALIS – MARIJOS GARBEI 

SKIRTAS MĖNUO 

 
 

 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikin-
tieji visame pasaulyje spalį kalba 
Rožinį – maldą, kurioje kartu su 

Mergele Marija, tarsi jos akimis, kontempliuojami 
svarbiausi Kristaus gyvenimo slėpiniai. Kviečiame jus 
prisijungti ir spalio mėnesį kalbėti rožinį! 

KVIEČIAME PASIKLAUSYTI CARLO ORFFO  
KANTATOS „CARMINA BURANA“! 

 

Spalio 29 d., šeštadienį, 7 val. v. 
Carl Sandburg High School Performing Arts Center 
13300 South La Grange Rd., Orland Park, IL 60462 

 
Čikagos lietuvių chorai „Dainava” ir „Ave Musica” kartu su pianistais So-
nata ir Roku Zubovais, solistais: Nida Grigalavičiūte, Martynu Matučiu, 
Nick Ward bei mušamųjų ansambliu atliks vieną garsiausių XX amžiaus 
kūrinių - vokiečių kompozitoriaus Carl Orff kantatą „Carmina Burana”. 
 
Bilietų kaina: $35 - suaugusiems, $15 - jaunimui iki 17 metų, vaikams iki 
9 m. nerekomenduojama. Bilietai - www.dainava.us 

 

 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR VĖLINIŲ MIŠIOS 
 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų diena.  
 

LAPKRIČIO 1 D. ŠV. MIŠIOS  

8:00 VAL. R., 4:00 VAL. P. P. IR 7:00 VAL. V.  
 

Lapkričio 2 d. šv. Mišios bus aukojamos 8 val. r. 
Po visų šv. Mišių kviečiame uždegti žvakutes už 

mirusius Kryžių kalnelyje.  
 

Kviečiame prieš ir po sekmadienio Mišių  
įsigyti pašventintų ilgai degančių, spalvingų 

Vėlinių žvakių! AA ATVIRAS SUSIRINKIMAS 
 
 

Dažnai mes gyvenime draugų 
arba artimųjų žmonių rate 
sutinkame žmonių, kurie turi 
priklausomybę alkoholiui. Dažnai 
mes norime jiems padėti, bet 

mūsų pastangos bevaisės. 
 
Jeigu yra norinčių sužinoti apie mūsų AA programą 
arba šiaip palaikyti mūsų judėjimą, esate kviečiami 
spalio 16 d. į atvirą susirinkimą, kuris įvyks Pasaulio 
lietuvių centre, 7 val. v. Konferencijų kambaryje. 

 

KVIEČIAME JUS Į ŠVENTOJO  

RAŠTO BŪRELĮ 
 

Su tėvu Vaidu Lukoševičiumi, SJ 
    Ketvirtadieniais 7:00 val. v.  

kambaryje „Pas prelatą“. 
Pirmasis susitikimas - spalio 20 d.  

7:00 val. v. 
Galima prisijungti bet kurį ketvirtadienį, 

nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę,  
t. Vaidas laukia Jūsų visų! 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos vaikų choras 

„VYTURYS“ 
Kviečia vaikus nuo antros klasės! 
Repeticijos vyksta antradieniais  

6:30-7:30 val. v.  
Registruotis skambinkite  

630-965-7317 arba 
rašykite darneviskas@gmail.com 

 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
RENGIAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš baž-
nyčios.  

2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo 
atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukal-
bėkite maldelę už kūdikius. (Galima taip pat 
įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į 
bažnyčią lapkričio pradžioje. 

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers 
of Greater Chicagoland“. Šie centrai suteikia 
pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukian-
čioms mamoms nurodo, kur kreiptis dėl medicininės 
ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, 
parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  

 
 

PJM MISIJOS ALFA KURSAS, 
KVIEČIAME PRISIJUNGTI 

 

Alfa kursas - tai puikus būdas pažinti 
krikščionybę, diskutuoti Jums rūpimais 
klausimais, patirti gyvą Šventosios 
Dvasios veikimą. Pirmasis Alfa kurso 
susitikimas PJM misijoje - lapkričio 12 d. 
po 4:00 val. p. p. šv. Mišių. 
 

Visi kviečiami dalyvauti! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi 
jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradi-
cijas ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja 
jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

KVIEČIAME TAPTI MISIJOS 
NARIAIS 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 

tapti mūsų misijos nariais. Tai labai paprasta, tereikia 
užpildyti registracijos anketą. Misijai priklausantiems 
siunčiami rinkliavos vokeliai. Jei norite pakrikštyti vaikus, 
planuojate juos leisti mokytis į katalikišką mokyklą, 
norėsite ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui ar 
Santuokai, prašome registruotis misijos raštinėje tel. 630-
257-5613. 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

Spalio 16 d. - XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Irmina Limontienė 

11 v.r. - Šarūnas Griganavičlus ir Violeta Valaitytė  
6:00 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

 

 

Spalio 23 d. - XXX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

11 v.r. - Algis Kazlauskas ir Ramunė Motekaitienė  
6:00 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

 

2022 m. Spalio 16 d. 

XXIX EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Kol Mozė laikė rankas iškėlęs, viršų ėmė 
          izraelitai. (Iš 17, 8-13) 
Atliepiamoji psalmė – Te mums padeda Viešpats, dangaus ir 
         žemės Kūrėjas. (Ps 121) 
Antrasis skaitinys – Kad Dievo žmogus taptų tobulas.  
         (2 Tim 3, 14-4) 
Evangelija – Dievas apgins teises savo išrinktųjų, kurie jo  
            šaukiasi. (Lk 18, 1-8) 
 

Mišiolėliuose:  276 psl. – Mišių maldos;  
     940 psl. – Mišių skaitiniai 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 valandą v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Atliepiamoji psalmė – Te mums padeda Viešpats, dangaus ir žemės Kūrėjas.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIETUVIŲ  FONDO  JUBILIEJINIS POKYLIS 
 

2022 m. lapkričio 5 d. Pasaulio lietuvių centre, 14911 
127th St.,  Lemont, IL 60439. 

 
Pabendravimas – 5:30val. v.; koncertas – 6:30 val. v.; 
šventinė vakarienė – 7:30 val. v.; šokiai – 8:30 val. v. 
Muzikinę programą atliks grupė „Il Senso“ iš Lietu-
vos: Indrė Anankaitė, Ieva Barbora Juozapaitytė, 
Laimonas Bendaravičius ir Kasparas Damulis. 
Šokiams gros Augis Dicevičius. Tel. pasiteiravimui: 
630-257-1616. 
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-už Moniką Tautvaišienę (Kubilių šeima) 
-už Algirdą-Bronislavą Grigelevičių 
(„Vaiko vartai į mokslą“) 
-už Algirdą Sabą ir jo šeimos mirusius 
(šeima) 
-už Aldoną ir Juozą Galickus ir šeimos 
mirusius (šeima) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Gintarą Šmitą (9 mėn.) (šeima) 
-už Katherine Morrissey 
-už Kondratų ir Paulaičių mirusius 
-už Viktorą Valaitį (dukra) 
-už David Lirgameris (Edvardas ir 
Leonora Lirgameris) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Gretutei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vitai, 
Deimantui, Rolandui, Danutei, Jonui, 
Raimundui ir Onutei 
-sveikatos ir stiprybės Sandrai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ingridos ir 
Eimučio šeimoms 
-Dievo palaimos, globos ir sveikatos 
Liudvikui 
-Dievo palaimos Švč. Mergelės Marijos 
Nekalto Prasidėjimo Vargdienių seserims, 
švenčiant 104-ajį vienuolijos gimtadienį 
 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Danguolę-Marya Skadas (2 metinės) 
(šeima) 
6 v.v. -už a.a. Juozą Brizgį 
 
Pirmadienis, spalio 17 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 18 d. 
8 v.r. -už Oną ir Kazį Zdančevičius, ir jų 
vaikus Julie ir Kazimierą 
 
Trečiadienis, spalio 19 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
(dukra) 
 
Ketvirtadienis, spalio 20 d. 
8 v.r. -sveikatos ir stiprybės Vilmos 
mamai 
 
Penktadienis, spalio 21 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį (10 mėn.) 
(šeima) 
 
Šeštadienis, spalio 22 d. 
8 v.r.-už Danutę Lipčiūtę Augienę (2 m.) 
-už Mindaugą Griauzd (L. Griauzd) 
-už mirusias vyr. skautes ir skautininkes 
(skaučių būrelis „Verpstės“) 
 
Sekmadienis, spalio 23 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Julių-Paulių Rekašių 
-už Danguolę Griganavičienę (1 m.) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Dalią Karalis ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Marcelę Jonušienę (8 mėn.) (dukra su 
šeima) 
-už Ramūną Vanagūną (Zita Deveikienė) 
-už Alfredo Mikučauskas  
(I. ir D. Barzdukas) 
-už Nijolę Adomaitienę (1 m.) 
-už Valeriją-Aldoną Račienę (3 m.) 
(šeima) 
-už Oskarą Kremerį (7 m.) 
-už Indrę Tijūnėlienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Adelę Liagienę 
-už Bronę Pipirienę 
-už Cecilia Goldwhite 
-už Albiną Bajorėną (22 m.) 
-už Romualdą Bagdonienę (3 m.) 
-už Ancių Laniauską (Mikučauskai) 
-už Rūtą Mardosz (1 m.) (šeima) 

Šeštadienis, spalio 15 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir Marijos globos 
Švč. Mergelės Marijos Nekalto 
Prasidėjimo Vargdienių seserims, 
švenčiant 104-ajį vienuolijos gimtadienį 
-sveikatos ir Dievo palaimos Darren 
O‘Brien gimimo dienos proga 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Teresė Kučys (Teresė Kučys Bequest) 
-už Joną ir Mariją Pileckius 
-už Motiejų ir Mariją Miknaičius 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Liuciją ir Petrą Daknius ir jų šeimą 
 
Sekmadienis, spalio 16 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Vytautą Blanką 
-už Radzevičių šeimos mirusius 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Viktorą Tilindį (Zita Deveikienė) 
-už Joną Žukauską 
-už Povilą Kilių 
-už Sigitą Bružį 
-už Augustiną Idzelį (4 m.) 
-už Juliją-Zofiją Kelmelienę (20 m.) 
-už Mečislovą ir Alvydą Kelmelius 
-už Bronių Auglį 
-už Kęstutį Strauką 
-už dr.Albiną ir dr.Vladą Prunskius 
-už Veroniką, Kazį ir jų sūnų Raimundą 
Kazlauskus 

Dievo palaimos visiems, kurie savo 
aukomis, darbu, malda ir savanoriška 

veikla remiate lietuvišką Misiją! Aukojimas 
internetu: www.matulaitismission.com 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

spalio 29 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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9
9
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0
)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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